desarrollados para la gestión de determinadas pres-

taciones sociales.
b) Lugar de ejecución: Comunidad autónoma

gallega.

c) Plazo de ejecución (meses): 24.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación: Ordinaria, abierto, concurso.

4. Presupuesto base licitación: 329.004 euros

(Trescientos veintinueve mil cuatro euros, IVA
incluido).

5. Garantías:

a) Provisional: 2 % del presupuesto de licitación

(6.580,08 A).

b) Definitiva: 4 % del importe de adjudicación.

6. Obtención de documentación e información:

Secretaría General de la Consellería de Asuntos

Sociales, Empleo y Relaciones Laborales —Edificio